КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2024
     с. Екатериновка
                                                     33-п
ОБ УТОЧНЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №44З-ФЗ « О федеральной информационной системе и о внесении изменений в федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 ”06 утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». В результате инвентаризации адресного хозяйства Екатерининского сельского поселения, в целях присвоения адресов, выявленных недостающих объектов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствие уточнение сведений, содержащихся в государственном адресном реестре
	         1)Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	Тип элемента
( как есть в ГАР)
	Наименование идентификационного элемента объектов адресации
(номерная часть адреса) (как есть в
ГАР
	Кадастровый номер объекта (как есть в ГАР)

	земельный участок
	Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение Екатерининский сельсовет, село Екатериновка, улица Комсомольская, земельный участок 36
	24:14:2701001:102

             2)Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента (как должно быть в ГАР
	Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса) как должно быть в ГАР
	Кадастровый номер объекта
( как должно быть в ГАР)

	земельный участок
	Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение
Екатерининский сельсовет, село Екатериновка, улица Комсомольская, земельный участок 36
	24: 14:2701001:20

2. Разместить вышеуказанные адресные сведения об адресе объекте адресации и о кадастровом номере в Государственном адресном реестре.
З.  Контроль над исполнением постановления, оставляю за собой.
Глава администрации Екатерининского сельсовета                                 И.Г. Кузнецов